[bookmark: _GoBack]様式第６号（第１７条関係）

河内長野市民間事業者等向け再生可能エネルギー導入促進補助金財産処分承認申請書

　　　　年　　月　　日
　　河内長野市長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（事業者）
住　　所
名　　称
代表者の

職・氏名

　　年　月　日付河内長野市指令　　第　　号で交付決定の通知がありました標記の補助金により取得した財産について、下記のとおり処分をしたいので、河内長野市民間事業者等向け再生可能エネルギー導入促進補助金交付要綱（以下「要綱」という。）第１７条第２項の規定により申請します。

記

処分する取得財産
	取得財産
	補助対象機器
メーカー・型式
運用開始年月日　　　　　　年　　　　　月　　　　日

	処分内容
	予定日　　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　日

	方法・措置
	　□売却　□譲渡　□交換　□廃棄
　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	理由

　※使用期間が要綱第１７条第１項で定める期間より少ない場合は、処分する取得財産に係る補助金交付額の返還を請求することがあります。